
 
 

1 

Výsledky přijímacího řízení - Gymnázium multimédií 

 

 

Výsledky přijímacího řízení 

Gymnázium multimédií 
Obor: 79–41–K/41 

 
Registrační 
číslo 

Pořadí 
uchazeče Přijat Důvod nepřijetí Součet ČJ MAT Poznámka – kritéria přijetí 

440283 10 ANO   84 42 42 
více bodů z MAT než 
uchazeč na místě 11 

437852 11 ANO   84 43 41 
více bodů z MAT než 
uchazeč na místě 12 

510211 12 ANO   84 46 38   
473154 16 ANO   82 41 41   

489735 17 ANO   81 37 44 
více bodů z MAT než 
uchazeč na místě 18 

522762 18 ANO   81 40 41   
474617 20 ANO   78 41 37   
459651 21 ANO   77 38 39   
446938 22 ANO   76 36 40   

417639 23 ANO   74 32 42 
více bodů z MAT než 
uchazeč na místě 24 

504662 24 ANO   74 38 36   

495267 31 ANO   68 31 37 
více bodů z MAT než 
uchazeč na místě 32 

431615 32 ANO   68 37 31 
více bodů z MAT než 
uchazeč na místě 33 

486529 33 ANO   68 39 29   

488500 34 ANO   67 32 35 
více bodů z MAT než 
uchazeč na místě 35 

457790 35 ANO   67 37 30   
497304 36 ANO   66 26 40   
429216 39 ANO   64 35 29   

478196 41 ANO   62 34 28 
více bodů z MAT než 
uchazeč na místě 42 

422549 42 ANO   62 37 25   
400223 43 ANO   61 36 25   
473866 44 ANO   59 30 29   
468891 47 ANO   56 29 27   

486346 48 ANO   50 26 24 
více bodů z MAT než 
uchazeč na místě 49 

496367 49 ANO   50 28 22   



 
 

2 

Výsledky přijímacího řízení - Gymnázium multimédií 

 

482857 50 ANO   45 23 22   

417657 1 NE 
Přijat na více 
prioritní školu 96 47 49 

více bodů z MAT než 
uchazeč na místě 2 

434468 2 NE 
Přijat na více 
prioritní školu 96 48 48   

488366 3 NE 
Přijat na více 
prioritní školu 93 47 46   

447809 4 NE 
Přijat na více 
prioritní školu 90 43 47   

454232 5 NE 
Přijat na více 
prioritní školu 86 37 49 

více bodů z MAT než 
uchazeč na místě 6 

444397 6 NE 
Přijat na více 
prioritní školu 86 48 38   

495713 7 NE 
Přijat na více 
prioritní školu 85 38 47 

více bodů z MAT než 
uchazeč na místě 8 

438095 8 NE 
Přijat na více 
prioritní školu 85 42 43 

více bodů z MAT než 
uchazeč na místě 9 

507364 9 NE 
Přijat na více 
prioritní školu 85 46 39   

488577 13 NE 
Přijat na více 
prioritní školu 83 39 44 

více bodů z MAT než 
uchazeč na místě 14 

491116 14 NE 
Přijat na více 
prioritní školu 83 43 40   

455504 15 NE 
Přijat na více 
prioritní školu 82 39 43   

452050 19 NE 
Přijat na více 
prioritní školu 78 41 37   

455508 25 NE 
Přijat na více 
prioritní školu 72 35 37 

více bodů z MAT než 
uchazeč na místě 26 

488555 26 NE 
Přijat na více 
prioritní školu 72 41 31   

479025 27 NE 
Přijat na více 
prioritní školu 70 34 36 

více bodů z MAT než 
uchazeč na místě 28 

409268 28 NE 
Přijat na více 
prioritní školu 70 38 32   

502041 29 NE 
Přijat na více 
prioritní školu 69 36 33 

více bodů z MAT než 
uchazeč na místě 30 

446767 30 NE 
Přijat na více 
prioritní školu 69 40 29   

497696 37 NE 
Přijat na více 
prioritní školu 65 31 34   

508690 38 NE 
Přijat na více 
prioritní školu 64 32 32   

437459 40 NE 
Přijat na více 
prioritní školu 62 34 28   

508552 45 NE 
Přijat na více 
prioritní školu 59 31 28   



 
 

3 

Výsledky přijímacího řízení - Gymnázium multimédií 

 

451619 46 NE 
Přijat na více 
prioritní školu 57 29 28   

423976 nesplnil NE 

Nesplnění 
podmínek 
přijímacího řízení 51 34 17 méně než 20 bodů z MAT 

489316 nesplnil NE 

Nesplnění 
podmínek 
přijímacího řízení 45 27 18 méně než 20 bodů z MAT 

487990 nesplnil NE 

Nesplnění 
podmínek 
přijímacího řízení 44 26 18 méně než 20 bodů z MAT 

509915 nesplnil NE 

Nesplnění 
podmínek 
přijímacího řízení 41 24 17 méně než 20 bodů z MAT 

484953 nesplnil NE 

Nesplnění 
podmínek 
přijímacího řízení 39 20 19 méně než 20 bodů z MAT 

518011 nesplnil NE 

Nesplnění 
podmínek 
přijímacího řízení 39 15 24 méně než 20 bodů z ČJ 

509901 nesplnil NE 

Nesplnění 
podmínek 
přijímacího řízení 37 21 16 méně než 20 bodů z MAT 

508808 nesplnil NE 

Nesplnění 
podmínek 
přijímacího řízení 35 18 17 

méně než 20 bodů z ČJ a 
MAT 

497333 nesplnil NE 

Nesplnění 
podmínek 
přijímacího řízení 31 NULL 31 nesplnil školní pohovor ČJ 

496361 nesplnil NE 

Nesplnění 
podmínek 
přijímacího řízení 27 19 8 

méně než 20 bodů z MAT a 
ČJ 

531293 nesplnil NE 

Nesplnění 
podmínek 
přijímacího řízení 20 8 12 

méně než 20 bodů z MAT a 
ČJ 

486876 nesplnil NE 

Nesplnění 
podmínek 
přijímacího řízení 18 NULL 18 

nesplnil školní pohovor ČJ, 
méně než 20 bodů z MAT 

427455 nesplnil NE 

Nesplnění 
podmínek 
přijímacího řízení 16 NULL 16 

nesplnil školní pohovor ČJ, 
méně než 20 bodů z MAT 

456209 nesplnil NE 

Nesplnění 
podmínek 
přijímacího řízení 12 NULL 12 

nesplnil školní pohovor ČJ, 
méně než 20 bodů z MAT 

513218 nesplnil NE 

Nesplnění 
podmínek 
přijímacího řízení 6 NULL 6 

nesplnil školní pohovor ČJ, 
méně než 20 bodů z MAT 



 
 

4 

Výsledky přijímacího řízení - Gymnázium multimédií 

 

444404 nesplnil NE 

Nesplnění 
podmínek 
přijímacího řízení NULL NULL NULL neúčastnil se 

524052 nesplnil NE 

Nesplnění 
podmínek 
přijímacího řízení NULL NULL NULL neúčastnil se 

 
 
V Praze dne: 15. května 2024       Ing. Milan Vorel 
          ředitel školy SŠAI 


	Výsledky přijímacího řízení
	Gymnázium multimédií

